Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа»
Симферопольского района Республики Крым
ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольского район, РК, 297566
e-mail: partizanskaya@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

«___» __________ 2017г.                    с. Партизанское                                                     №____

 О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию
  Международного женского дня

    Во исполнение распоряжения администрации Симферопольского района Республики Крым от 10.02.2017 № 71-р «О подготовке и проведении в Симферопольском районе мероприятий, посвященных празднованию Международного женского дня», приказа управления образования от 16.02.2017 г №98. «О подготовке и проведении в общеобразовательных учреждениях района мероприятий, посвященных празднованию Международного женского дня»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Заместителю директора по воспитательной работе Квитии О.Н.:
1.1. организовать и провести 07.03.2017 г. мероприятие, посвященные Международному женскому дню;
1.2. организовать и провести до 15.03.2017г в музее тематические экскурсии, приуроченные к Международному женскому дню;
1.3. информацию о проведенных мероприятиях предоставить в управление образования до 15.03.2017   в электронном виде информацию на электронный адрес: val.halistova@mail.ru.
2. Педагогу-организатору Жмаке В.А.:
2.1. провести 07.03.2017г. торжественную линейку, информацию о проведенных мероприятиях предоставить в управление образования до 29.03.2017г.  на электронный адрес: val.halistova@mail.ru.
2.2. организовать выставки рисунков, плакатов, прикладного творчества в марте 2017 г.
3. Классным руководителям 1-11 классов провести 07.03.2017г. классные часы, посвященные истории возникновения праздника Международного женского дня.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Квитию О.Н.

Директор                                                                                                                          А.В. Терещенко

 С приказом от «____»_____________2017г. №______ ознакомлены:
	_____________ Васильева С.С.
подпись
______________
	_____________ Романчак Е.Н.
подпись
______________

	_____________ Лохматова А.В.
подпись
______________
	_____________ Ибрагимова А.Р.
подпись
______________

_____________ Веселовская Н.Н.
подпись
______________

_____________ Люманова З.А.
подпись
______________

	_____________ Федорец Т.В.
подпись
______________
	_____________ Осташевская Л.А.
подпись
______________

	_____________ Кухаренко Е.В.
подпись
______________
	_____________ Галета В.А.
подпись
______________

	_____________ Дорошенко Н.Г.
подпись
______________
	_____________ Сапельникова А.А.
подпись
______________

	_____________ Чернавцева Е.В.
подпись
______________
	_____________ Шейхмамбетова С.с.
подпись
______________

	_____________ Мурина К.Н.
подпись
______________
	_____________ Шабединова Л.Х.
подпись
______________

	_____________ Ключко И.Н.
подпись
______________
______________Квития О.Н.
подпись
______________
_______________Жмака В.А.
подпись
_______________

	_____________ Гуменюк Л.А.
подпись
______________
______________ Скороходова Н.В.
подпись
__________